全Ｌ協保安・業務Ｇ６第２２７号

令和７年１月３１日

正会員 各位

(一社)全国ＬＰガス協会

「ＬＰガス販売指針(第５次改訂)」及び「１４条書面ひな型」の周知・徹底

と送付について                       (お願い)

標記につきましては、令和６年４月２日に公布されました液石法省令改正を

受け、当協会の流通委員会等でのご意見等を踏まえ、別添のとおり作成いたし

ました。

つきましては、都道府県協会におかれましては、会員に対し、また、直接会

員におかれましては、支店及び系列の販売店等に対し、周知・徹底いただきま

すようお願いいたします。

なお、ＬＰガス販売指針(第５次改訂)につきましては、製本したものを都道

府県協会及び直接会員へ別紙の部数を配布させていただきます。

また、本指針につきましては、増刷のご要望が多数あった場合には、後日ご

注文受付のご案内をさせていただく予定です。

［添付資料］

別添１：ＬＰガス販売指針(第５次改訂）

別添２：１４条書面のひな型

別 紙：ＬＰガス販売指針配布部数

以 上

発信手段：Ｅメール

保安・業務グループ：森、岩田